
UCHWAŁA NR XXXVI/483/2017
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie likwidacji samorządowego zakładu budżetowego Zakładu Budynków Komunalnych
w Czeladzi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) oraz art. 16 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami)

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje:

§ 1.1. Likwiduje się budżetowy zakład Gminy Czeladź pod nazwą: Zakład Budynków Komunalnych w
Czeladzi.
2. Dzień rozpoczęcia likwidacji ustala się na dzień 1 kwietnia 2017 roku.
3. Termin zakończenia likwidacji ustala się na dzień 31 lipca 2017 roku.

§ 2. Likwidatora samorządowego zakładu budżetowego wyznaczy oraz określi jego obowiązki 
Burmistrz Miasta Czeladź.

§ 3. 1. Mienie likwidowanego zakładu budżetowego zostanie w części oddane w dzierżawę, najem, 
użyczenie lub zostanie wniesione w formie aportu do spółki Czeladzkiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego Sp. z o.o. z siedzibą w Czeladzi. 
2. Mienie ruchome likwidowanego zakładu budżetowego, inne niż wskazane w ustępie 1, oraz jego 
należności i zobowiązania zostaną przejęte przez Gminę Czeladź.

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Czeladzi

           Jolanta Moćko


